4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

26 мая 2015 года №  ЧС-01-03-50
	О частичном согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Чертаново Северное (велолотки)

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП "О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности"  и на основании обращения префектуры Южного административного округа от 22 мая 2015 года № 01-53-3796/5 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Согласовать частично проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Чертаново Северное в части размещения дополнительных объектов со специализацией "Велолотки по реализации мороженного" согласно приложению 1.

2. Предложить префектуре Южного административного округа рассмотреть возможность изменения маршрутов движения 5 и 6 согласно приложению 2.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа  города Москвы, управу района Чертаново Северное города Москвы не позднее 3 дней со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                               Б.Б. Абрамов – Бубненков

	Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное
от 26 мая 2015 года

№  ЧС-01-03-50

Проект изменения схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории района Чертаново Северное
Адресный перечень маршрутов движения велолотков, оборудованных для реализации мороженного
	№ п/п
	№ маршрута на карте
	Маршрут движения

	1
	1
	Школьная аллея

от ул.Кировоградская до ул. Чертановская

	2
	2
	Детский парк (Сумской проезд, вл.29/напротив/)

	3
	3
	Сквер на Варшавском шоссе (от Варшавского шоссе, вл.114, корп.3 до пруда на Балаклавском проспекте)

	4
	4
	Пруд "Чертановский" (у станции метро "Чертановская", северный выход)

                                Глава муниципального округа

                                Чертаново Северное                                                                                            Б.Б. Абрамов – Бубненков

	Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное
от 26 мая 2015 года

№  ЧС-01-03-50

Предложения

по изменению маршрутов 5 и 6 движения велолотков, оборудованных для реализации мороженного

	№ п/п
	№ маршрута на карте
	Маршрут движения
(предложенный префектурой ЮАО)
	Маршрут движения

(предложенный Советом депутатов)
	Примечание

	1
	5
	Кировоградский бульвар (от станции метро "Чертановская" южный выход до станции метро "Южная)
	Кировоградский бульвар

(от станции метро "Чертановская" южный выход до ЦВР "На Сумском" (Сумской проезд, 6Б))
	Для исключения передвижения через проезжую часть и затруднения прохода пешеходов (сужение тротуара около остановки "Сумской проезд, 2" на Кировоградской улице )

	2
	6
	От станции метро "Чертановская" до дома мкрн.Северное Чертаново, 1, к.1
	От станции метро "Чертановская" до дома мкрн.Северное Чертаново, 8 (главная аллея)
	Большая проходимость пешеходов по главной аллее

                                 Глава муниципального округа

                                Чертаново Северное                                                                                            Б.Б. Абрамов – Бубненков